
 

 

UCHWAŁA NR XIX/280/VII/2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie: określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagród Powiatu Poznańskiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 87) Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin będący załącznikiem do uchwały, który określa szczegółowe warunki i tryb 

przyznawania Nagród Powiatu Poznańskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z przyznaniem ww. nagród będą finansowane z budżetu powiatu poznańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała: Nr XXXI/423/V/2017 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

w sprawie: określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród powiatu 

poznańskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8564


		2025-11-25T12:17:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




